
D2018034_1 

 

DODATEK č. 1 
Smlouvy o dílo ze dne 23.10.2018 

uzavřený dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, (dále jen „Občanský 

zákoník“)  

 

  Městské služby Ústí nad Labem, příspěvková organizace 

se sídlem:     Panská 1700/23, 400 01 Ústí nad Labem 

     Zastoupeno:   Bc. Martinou Žirovnickou, ředitelkou 

IČ:     71238301 

DIČ:    CZ71238301 

bankovní spojení:    

číslo účtu:      

 (dále jen „objednatel“ nebo „smluvní strana“)         

            

 a 

 

  GARNI spol. s r.o. 

zastoupená/ý:    Ing. Martinem Jouzou, jednatelem    

se sídlem:   Opletalova 138, 403 31 Ústí nad Labem 

IČO:    467 09 525 

DIČ:    CZ46709525 

bankovní spojení:      

číslo účtu:     

(dále jen „zhotovitel“ nebo „smluvní strana“) 

 

Čl. I 

Smluvní strany uzavřely dne 23. 10. 2018 smlouvu o dílo, jejímž předmětem je závazek 

zhotovitele na zhotovení stavebního díla „Rekonstrukce stropu pod saunovým provozem 

v Městských lázních - II“. Předmětem dodatku č. 1 je změna rozsahu díla na základě 

nepředpokládaných prací (více prací), vzniklých 

a)  při odkrytí vnitřních konstrukcí nosníků stropu pod saunovým provozem, kde byl zjištěn 

větší rozsah poškození nosných a výplňových částí,  

b) při bourání obkladů v parní sauně dojde k nevratnému poškození tepelné a hydroizolace, s 

čímž nebylo v projektové dokumentaci počítáno. Zhotovitel, projektant i objednatel 

odsouhlasili řešení pomocí hydroizolační vestavby s novou ventilací, odtahem páry a 

osvětlením, 

c) při přípravě realizace bylo poddodavatelem finské sauny zjištěno, že stávající topidlo, které 

mělo být použito, má nedostatečný výkon, současně musí být instalován nový rozvaděč a 

digitální ovládání.  

 

Rozsah těchto prací včetně ocenění je nedílnou součástí tohoto dodatku. 

Tímto dodatkem se zároveň upravují některá ustanovení smlouvy. 

 

 



2 

 

Čl. II 

1. Na základě objednatelem vzneseného požadavku na úpravu rozsahu prací ve smyslu čl. I 

tohoto dodatku dochází k navýšení celkové ceny díla, která byla sjednána ve smlouvě o dílo, 

a to o částku 706.641,00 Kč bez DPH, (viz. příloha č. 1 – 3 tohoto dodatku).  

  

Čl. VI odst. 1 smlouvy o dílo se nahrazuje následujícím zněním: 

 

1. Cena díla je stanovena ve výši 3.688.570,03 Kč (slovy tři miliony šest set osmdesát 

osm tisíc pět set sedmdesát korun tři desetiny haléře) bez DPH. 

DPH v režimu přenesené daňové povinnosti 774.599,71 Kč 

 

2. Všechna ostatní ujednání smlouvy o dílo zůstávají beze změn v platnosti. 

 

3. Tento dodatek ke smlouvě o dílo je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž dva obdrží 

objednatel a dva zhotovitel. 

 

Přílohy: 

Příloha č. 1:  Položkový rozpočet (oceněný výkaz výměr) vícepráce – Parní sauna 

Příloha č. 2:  Položkový rozpočet (oceněný výkaz výměr) vícepráce – stavební práce 

Příloha č. 3:  Položkový rozpočet (oceněný výkaz výměr) vícepráce – rekonstrukce stropu –  

  podchycení překladu 

 

 

 

 

V Ústí nad Labem dne 10.6.2019    V Ústí nad Labem dne 10.6.2019 

 

Objednatel:       Zhotovitel: 

 

 

 

 

 ………………………………………. ………………………………………. 

 Bc. Martina Žirovnická Ing. Martin Jouza  

 ředitelka jednatel 

 Městské služby Ústí nad Labem, GARNI spol. s r.o. 

 příspěvková organizace 

 

 

 

 

 

 

 

 


